

บัญชีแสดงรายการประมาณราคา

รายการประมาณราคาโครงการ : ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลท่าสาย

แผ่นที่ 2/3

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลท่าสาย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 4 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

แบบเลขที่ : -

ระยะเวลาการดำเนินการ : 90 วัน

หน่วยงานออกแบบ : กองช่างเทศบาลตำบลท่าสาย อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
6	งานโครงสร้างหลังคา + ทำโครงสร้างหลังคา	101.000	ตร.ม.	-	-	102.00	10,302.000	10,302.000
	เหล็ก C 75x45x15x2.3 mm. 21 กก./ท่อน	21.000	ท่อน	545.85	11,462.850	-	-	11,462.850
	เหล็ก C 100x50x20x2.3 mm. 23.5 กก./ท่อน	28.000	ท่อน	554.84	15,535.520	-	-	15,535.520
	หลังคากระเบื้องลอนคู่ 50X120X0.5 ซม.	202.000	แผ่น	39.25	7,928.500	-	-	7,928.500
	ครอบสันหลังคากระเบื้องลอนคู่	25.000	แผ่น	32.71	817.750	-	-	817.750
	ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 2 in 1 ขนาด 23.5x305 x2.2cm.	11.000	เมตร	250.00	2,750.000	-	-	2,750.000
	แผ่นกั้นนกลอนคู่พลาสติกสำเร็จรูป	48.000	แผ่น	4.65	223.200	-	-	223.200
	ขอยึดกระเบื้องขนาด 6 นิ้ว	227.000	ตัว	2.77	628.790	-	-	628.790
7	งานไฟฟ้าแสงสว่าง				-			
	โคมไฟฟ้าดวงกลมชนิดติดฝ้าเพดานขนาด 1x36 w พร้อมอุปกรณ์	8.000	ชุด	300.00	2,400.000	115.00	920.000	3,320.000
	โคมไฟฟ้ากรอบพลาสติกชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ขนาด 1 x36 w พร้อมอุปกรณ์	8.000	ชุด	189.00	1,512.000	115.00	920.000	2,432.000
	สวิทช์ไฟฟ้าทางเดียวแบบฝังในผนัง	13.000	อัน	29.28	380.640	80.00	1,040.000	1,420.640
	เต้ารับ(เดี่ยว)แบบฝังในผนัง พร้อมสายดิน	12.000	อัน	29.28	351.360	-	-	351.360
	สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ขนาด 2x1.5 ตร.มม.	1.000	ม้วน	882.71	882.710	-	-	882.710
	สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	1.000	ม้วน	1,396.73	1,396.730	-	-	1,396.730
	สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ขนาด 2x4.0 ตร.มม.	0.500	ม้วน	2,662.62	1,331.310	-	-	1,331.310
	ตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมเบรกเกอร์ /เซอร์กิต 4 ลูก	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.000	-	-	3,000.000
8	งานผนังก่อคอนกรีตบล็อก	76.000	ตร.ม.		-	80.00	6,080.000	6,080.000
	งานผนังฉาบปูนสองด้าน	152.000	ตร.ม.		-	95.00	14,440.000	14,440.000
	คอนกรีตบล็อกก่อผนังชนิดธรรมดาขนาด 19x39x7 ซม.	988.000	ก้อน	4.67	4,613.960	-	-	4,613.960
	ปูนซีเมนต์ผสมสำหรับงานก่อ	10.260	ถุง	135.12	1,386.331	-	-	1,386.331
	ปูนซีเมนต์ผสมสำหรับงานฉาบ	36.632	ถุง	135.12	4,949.716	-	-	4,949.716
	ทรายหยาบ	2.280	ลบ.ม.	280.38	639.266	-	-	639.266
	ทรายละเอียด	3.040	ลบ.ม.	415.89	1,264.306	-	-	1,264.306
	รวม(2)				63,454.939		33,702.000	97,156.939

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลท่าสาย ที่ ๔๙๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลท่าสาย

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางรัฐติกาพร พรหมเสน)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายรัชต์ เรือนแก้ว)

๔ ๑๕ . ๖๐

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวีรพล คำรงค์)